
Trainingsschema seizoen 2025-2026

Maandag Veld 18.00 uur 18.15 uur 18.30 uur 18.45 uur 19.00 uur 19.15 uur 19.30 uur 19.45 uur 20.00 uur 20.15 uur 20.30 uur 20.45 uur 21.00 uur 21.15 uur 21.30 uur

KG A

KG B

Wetra A

Wetra B

Pupil A

Pupil B

Dinsdag Veld 18.00 uur 18.15 uur 18.30 uur 18.45 uur 19.00 uur 19.15 uur 19.30 uur 19.45 uur 20.00 uur 20.15 uur 20.30 uur 20.45 uur 21.00 uur 21.15 uur 21.30 uur

KG A

KG B

Wetra A Keepers JO13 t/m JO15/MO15 Keepers A/B/JO17/JO19

Wetra B

Pupil A

Pupil B

Woensdag veld 18.00 uur 18.15 uur 18.30 uur 18.45 uur 19.00 uur 19.15 uur 19.30 uur 19.45 uur 20.00 uur 20.15 uur 20.30 uur 20.45 uur 21.00 uur 21.15 uur 21.30 uur

KG A

KG B

Wetra A

Wetra B

Pupil A

Pupil B

Donderdag veld 18.00 uur 18.15 uur 18.30 uur 18.45 uur 19.00 uur 19.15 uur 19.30 uur 19.45 uur 20.00 uur 20.15 uur 20.30 uur 20.45 uur 21.00 uur 21.15 uur 21.30 uur

KG A

KG B

Wetra A

Wetra B

Pupil A

Pupil B

Vrijdag Veld 18.00 uur 18.15 uur 18.30 uur 18.45 uur 19.00 uur 19.15 uur 19.30 uur 19.45 uur 20.00 uur 20.15 uur 20.30 uur 20.45 uur 21.00 uur 21.15 uur 21.30 uur

KG A

KG B

* B Selectie zondag verschuift in de winterperiode naar start 19:00. E.e.a. afhankelijk van bespeelbaarheid wetraveld.

B- Selectie Zondag*

B-Selectie Zaterdag

B- Selectie Zondag*

JO13-1

JO12-2

JO11-1

JO11-2

JO19-1

JO12-1

JO15-1

JO10-2

MO15-1 MO20-1

Keepers JO8 t/m JO12

JO17-1

A- Selectie

JO10-1

B-Selectie Zaterdag

JO9-1 

JO19-1

JO10-1

JO10-2

JO8-1 

A- Selectie

JO12-2

JO17-1

A- Selectie

JO11-2

A- Selectie

JO8-1 

JO12-1

Overige senioren

Dames VR 30 + 

JO11-1 JO15-1

JO13-1

JO9-1 

MO15-1 MO20-1


